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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
2014-11-15 - 15:50 dr Krystyna Antoniak - Szkoła Pływania "Toni" Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.43 623 30.29 34.14
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:04.47 622 30.93 33.54
3. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:05.71 588 30.72 34.99
4. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:08.14 527 31.98 36.16
5. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.99 486 32.76 37.23
6. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:10.53 475 32.08 38.45
7. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 1:11.89 449 33.35 38.54
8. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:12.36 440 33.40 38.96
9. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.45 438 34.05 38.40

10. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:13.26 424 34.06 39.20
11. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:13.82 414 34.30 39.52
12. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:14.75 399 35.00 39.75
13. MARANI Monica 01 Lugano Nuoto 1:16.16 377 35.76 40.40
14. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 1:16.77 368 37.12 39.65
15. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 1:17.46 358 37.27 40.19
16. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.82 353 35.98 41.84
17. EPERLEIN-SZEWCZUK Alma 01 Slask Wroclaw 1:18.01 351 35.48 42.53
18. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:18.63 343 35.85 42.78
19. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:18.89 339 36.62 42.27
20. ERMOTTI Alessia 02 Lugano Nuoto 1:18.91 339 35.39 43.52
21. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 1:18.98 338 36.81 42.17
22. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 1:19.00 338 36.55 42.45
23. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:19.05 337 37.11 41.94
24. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:20.27 322 36.42 43.85
25. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 1:20.91 314 37.14 43.77
26. BIANCHI Nicole 02 Lugano Nuoto 1:31.05 221 42.34 48.71

DYSKW. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:05.48 30.35 35.13
DYSKW. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:10.31 33.09 37.22
DYSKW. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:29.34 39.70 49.64

13 - 15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.43 623 30.29 34.14
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:04.47 622 30.93 33.54
3. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:05.71 588 30.72 34.99
4. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:08.14 527 31.98 36.16
5. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.99 486 32.76 37.23
6. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:10.53 475 32.08 38.45
7. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 1:11.89 449 33.35 38.54
8. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:12.36 440 33.40 38.96
9. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.45 438 34.05 38.40

10. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:13.26 424 34.06 39.20
11. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:13.82 414 34.30 39.52
12. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:14.75 399 35.00 39.75
13. MARANI Monica 01 Lugano Nuoto 1:16.16 377 35.76 40.40
14. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 1:16.77 368 37.12 39.65
15. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 1:17.46 358 37.27 40.19
16. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.82 353 35.98 41.84
17. EPERLEIN-SZEWCZUK Alma 01 Slask Wroclaw 1:18.01 351 35.48 42.53
18. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:18.63 343 35.85 42.78
19. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:18.89 339 36.62 42.27
20. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 1:18.98 338 36.81 42.17

MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 1:19.00 338 36.55 42.45
22. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:19.05 337 37.11 41.94
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 6, Dziewcząt, 100m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

23. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:20.27 322 36.42 43.85
24. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 1:20.91 314 37.14 43.77

DYSKW. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:05.48 30.35 35.13
DYSKW. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:10.31 33.09 37.22
DYSKW. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:29.34 39.70 49.64

15 lat

1. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:04.47 622 30.93 33.54
2. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:08.14 527 31.98 36.16
3. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:12.36 440 33.40 38.96
4. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.45 438 34.05 38.40
5. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:13.82 414 34.30 39.52

DYSKW. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:05.48 30.35 35.13
DYSKW. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:10.31 33.09 37.22

14 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.43 623 30.29 34.14
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:05.71 588 30.72 34.99
3. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:10.53 475 32.08 38.45
4. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 1:11.89 449 33.35 38.54
5. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:13.26 424 34.06 39.20
6. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 1:16.77 368 37.12 39.65
7. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 1:17.46 358 37.27 40.19
8. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.82 353 35.98 41.84
9. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 1:19.00 338 36.55 42.45

10. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:19.05 337 37.11 41.94

13 lat

1. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.99 486 32.76 37.23
2. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:14.75 399 35.00 39.75
3. MARANI Monica 01 Lugano Nuoto 1:16.16 377 35.76 40.40
4. EPERLEIN-SZEWCZUK Alma 01 Slask Wroclaw 1:18.01 351 35.48 42.53
5. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:18.63 343 35.85 42.78
6. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:18.89 339 36.62 42.27
7. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 1:18.98 338 36.81 42.17
8. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:20.27 322 36.42 43.85
9. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 1:20.91 314 37.14 43.77

DYSKW. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:29.34 39.70 49.64


